Monsieur Vôtre très humble et tres obeissant serviteur C. Ancillon

A Berlin ce 20 Decembre 1710.

14. JOHANN FABRICIUS AN LEIBNIZ

Helmstedt, 26. Dezember 1710.

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 251 Bl. 272. 4°. 1 S. auf Bl. 272 v°. — Auf Bl. 272 r° *L* von N. 46162 25

Helmst. 26. Dec. 1710.

Perillustris et Exc^{me} Vir, Fautor et Patrone colend^{me},

Duas hactenus abs me, ut credo, accepisti litteras, unas invitatorias ad hospitium

mea in domo sumendum, et alteras lamentatorias de inopinato e Brunsviga et Wolfenbüttelio habitu, ultimisque hisce inclusa erat schedula tua scripta manu. Sed postea percepi, E. T. ne quidem venisse Brunsvigam. Itaque repeto petitionem meam cum oblatione qualiscumque hospitii, ad tantum Hospitem recipiendum paratissimi, et cum voto,
 5 ut adventus tuus altera fiat septimana, quoniam secuturis eam diebus forte abesse cogar. Interea in signum observantiae erga Te meae, cultusque perpetui, mitto exemplar elegantissimi Ferrarii, sperans, te non improbatum consilium meum, quo celeberrimum nomen tuum, de quo sibi gratulabuntur Itali, interserui reliquis illustrium et eruditorum de auctore isthoc testimoniis ac judiciis, quae exstant in Appendice Tomi II. Tu, Vir
 10 summe, omnium primus es, qui exemplar aliquod a me accipiat, et jure quidem meritoque, quia et primos tenes, ut inter eruditione claros, ita inter fautores meos ac Patronos veros et sinceros.

Perillustr. et Exc^{mi} Nominis Tui observantissimo J. Fabricio.

Domina de Laete apud Ser^{mam} Electricem sciet sine dubio, num Clericus mortalitatem exuerit, nec ne. Bibliopola noster aliquot exemplaria accepit Indicium de Memorabilibus, quorum unum en Tuis usibus.
 15

15. JOHANN FABRICIUS AN LEIBNIZ

[Helmstedt, 1710].

Überlieferung: K Abfertigung: LBr. 251 Bl. 271. 4°. 2 S.

20 Perillustris et Ex^{me} Vir, Domine et Patrone suspiciende,

In mea solitudine, ad quam me condemnare voluerunt, penes quos est potestas, edendis Octavii Ferrarii Operibus variis vaco, nec procul a fine absum. Quod institutum sicut tibi, vir Excellentissime, qui omnium scientiarum, atque adeo etiam elegantiarum litterarum princeps et alter Apollo es, non improbatum iri scio et confido, ita cum virorum
 25 eruditorum de auctore meo judicia et testimonia annectere placeat, reverenter rogo, ut, si e copiosissima penu tua me juvare, et aliqua ulterius suppeditare potes, id pro tuo erga rem litterariam studio, et in me favore, facere ne graveris. Libellum gallicum, cui titulus *Memoires sur la pretendue Declaration de l'Université*

d' H e l m s t a d , sine dubio vidisti et inspexisti. Multa in eo sunt errata, falsa, et injuriosa; sicut solemne est in tam perturbato rerum statu, inter Acephalos, ubi, dum singuli judicare volunt, nullus est index. Vale et favere perge

Perillustr. Exc. T.

observantissimo

J. Fabricio.

P. S. Habeo jam Testimonia Florentii, Principis Corb. Bignonii, Cruceolani, auctoris 5
 epist. dedicat. in III. editione librorum Ferrarii de Re vest.[,] Ghilini, Personi, Ursati,
 Sparaverii, Scioppii, Auctoris Epistolae, quae editioni aliquot Prolusionum praemissa est,
 Rhodii, Arnoldi, Schubarti, Königii, Carpzovii, Welschii, Wagenseilii, Lithii, Freheri, It-
 teri, Slevogtii, Kestneri, Graevii, J. Alb. Fabrici, Röttenbeccii, Böhmeri, Friderici, Vocke-
 rodtii, Daumii, Molleri, Kriegkii, Magliabechii, Leti, Teissieri, Boscae, Norisii, Baldonii, 10
 Chimentelii. Sadarinus quoque, JC^{tus} mediolanensis, elogio eum ornat (quod ex Epistolis
 Ferrarii didici) in Responsis suis, et quidem Responso XI. Sed JC^{tis} nostris et auctor et
 liber ignoti plane sunt.

Omeisio successit S c h w a r z i u s , ante hac collega scholae lipsiensis; et Rötten-
 beccio studiosus quidam, cujus nomen jam non succurrit. 15